МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

имени Николая Викторовича Кордюкова

         Тел.: 8(48735)4-00-48                                                                    301723, Тульская область, г. Кимовск,

           E-mail:  school7.kimovsk@tularegion.org                                      улица Коммунистическая, дом 20-а.

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                          № 86

  О  создании оргкомитета и  предметных жюри для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году
     На основании  приказа №  МКОУ «СОШ № 7»  от 31.08.2022 г. «О  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году»

приказываю:

1. Создать оргкомитет для организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году в составе:

Ларюшкина Н.И. – директор школы

Никольская Л.И. – зам. директора по УВР

Рассолова Л.В. - зам. директора по УВР

Дрожжина О.А.– руководитель МО учителей гуманитарного цикла

Завойкина С.А.. -  учитель  математики, физики
2. Создать предметные жюри для проверки олимпиадных работ школьного этапа олимпиады  в  составе:
	сроки проведения
	предмет
	классы
	Форма проведения
	состав жюри

	21 сентября
	Основы безопасности жизнедеятельности
	5-11
	очно
	Петрова М.В., Абрамова Ю.А., Маршавина В.О.

Пустовалова Ю.В.

Евдокимова Л.В.

	22 сентября
	Физическая культура (теория)
	5-11
	очно
	Петрова М.В., Абрамова Ю.А., Маршавина В.О.

Пустовалова Ю.В.

Евдокимова Л.В.

	23 сентября
	Физическая культура (практика)
	5-11
	очно
	Петрова М.В., Абрамова Ю.А., Маршавина В.О.

Пустовалова Ю.В.

Евдокимова Л.В

	27 сентября
	Русский язык
	4-11
	очно
	Тягнирядно Т.Т., Тарабрина О.В.,
Чуксина А.Я.

Кузнецова В.М.

Семёнова Г.С.

	28 сентября
	Физика
	7-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»

	29 сентября
	История
	5-11
	очно
	Никольская Л.И.,  Дрожжина О.А., Червинская А.И. Клименкова Е.Ю.,

Устинова Т.В.

	30 сентября
	Экология
	5-11
	очно
	Тарабрина Т.Б., Евдокимова Л.В.,
Клименкова Е.Ю

	4 октября
	Литература
	5-11
	очно
	Тягнирядно Т.Т., Тарабрина О.В.,
Чуксина А.Я.

Семёнова Г.С.

Червинская А.И.

	5 октября
	Химия
	7-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»

	6 октября
	Технология
	5-11
	очно
	Пустовалова  Ю.В.
Митичкина Е.В., Кулыгина Н.Н., Привезенцева Л. В.

	7 октября
	Экономика
	5-11
	очно
	Пустовалова  Ю.В.
 Червинская А.И.

Дрожжина О.А.,

	11 октября
	Обществознание
	6-11
	очно
	Никольская Л.И., Дрожжина О.А., Червинская А.И.

Клименкова Е.Ю.,

Устинова Т.В.

	12 октября
	Биология
	5-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»
	.

	13 октября
	География
	5-11
	очно
	Ларюшкина Н.И. Устинова Т.В.
Клименкова Е.Ю.,

Дрожжина О.А., Червинская А.И

	14 октября
	Астрономия
	5-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»

	18 октября
	Иностранный язык
	5-11
	очно
	Лытаева В.Д.
Феклисова М.Ю.

Голосова Е.В.,

Мауль К.Т.

Сытина О.В.

	19 октября
	Математика
	4-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»

	20 октября
	Мировая художественная культура
	9-11
	очно
	Земисева А.Ю.,
Митичкина Е.В.

Никольская Л.И., Дрожжина О.А., Червинская А.И

	21 октября
	Право
	9-11
	очно
	Никольская Л.И., Дрожжина О.А., Червинская А.И.

	26 октября
	Информатика
	5-11
	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «Сириус»

3..        Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Никольскую Л.И.

Директор школы
Н.И. Ларюшкина
              С приказом ознакомлены:
	 Никольская Л.И.
	Лытаева В.Д.

	Петрова М.В.
	Феклисова М.Ю.

	Абрамова Ю.А.
	Голосова Е.В.

	Маршавина В.О
	Мауль К.Т

	Пустовалова Ю.В
	Сытина О.В.

	Евдокимова Л.В.
	Чуксина А.Я.

	Тягнирядно Т.Т.
	Кузнецова В.М.

	Тарабрина О.В
	Семёнова Г.С.

	Дрожжина О.А.
	Клименкова Е.Ю.

	Червинская А.И
	Устинова Т.В.

	Митичкина Е.В.
	Кулыгина Н.Н.

	Привезенцева Л.В
	Тарабрина Т.Б

.

.
.